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Yükseliş Trendinin Destekleyici Yakıtı Türkiye - 
BAE Anlaşması Oldu 

BİST 100 endeksi, günü yüzde 3.24 artışla, 
6,571.28 puandan kapattı. Gün içerisinde en 
düşük 6,299.57, en yüksek 6,572.33 puanı gören 
BİST 100 endeksi, dünkü kapanışının 206.28 puan 
üzerine çıktı. Endeksin dolar bazında değeri ise 
243.88$ seviyesinde bulunuyor. En çok değer 
kazanan endeks %6.31 artışla BIST SİGORTA 
endeksi olurken, en çok değer kaybeden endeks 
%0.44 kayıpla BIST MEN. KIYM. Y. O. endeksi oldu. 
Borsada işlem gören hisse senetleri içerisinde 
endekse dahil olan toplam 100 hissenin, 96 tanesi 
değer kazanırken, 4 tanesi ise değer kaybetti. BİST 
100 endeksine dahil hisselerin işlem hacimleri 
toplamı 119 Milyar TL (4.41 Milyar $) oldu. 

Türkiye ve BAE, 50.7 milyar dolar değerinde 
anlaşma ve mutabakat zaptları imzaladı. Haberin 
yayınlanması ile önceki işlem gününde düşüş 
yaşayan endekste yukarı yönlü önemli bir yükseliş 
gerçekleşti. Endekste bilanço dönemi öncesinde 
hızlı yükselişin ardından gelen hızlı ve hacimli 
satışlar piyasayı bir miktar tedirgin etse de alınan 
son kapanış ve gelişmeler yukarı yönlü hareketin 
devam edeceği ihtimalini destekler nitelikte. Kar 
realizasyonu olarak değerlendirmenin anlamlı 
olup olmayacağı yeni işlem gününde alınacak 
kapanış ile belli olacağı şeklinde yorumladığımız 
satışlar önemli ölçüde karşılandı. Ana senaryomuz 
olan öngörülebilirliğin arttığı çerçevede endekste 
yukarı yönlü hareketlerin devam edeceği 
düşüncemiz hala geçerliliğini koruyor.  Yaklaşan 
bilanço dönemi ile güçlü sonuçlar beklenen 
şirketlerin genel endekse göre pozitif ayrışacağı, 
zayıf finansallara sahip şirketlerde 
realizasyonların daha keskin görülebileceği; 
hülasa hisse bazlı hareketlerin ön planda olacağını 
düşünüyoruz. 
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Şirket Haberleri 

 ELİTE: Adana ili Yumurtalık İlçesinde kullanım hakkı 

Devlet'ten 49 yıllığına kiralanmış ve halen 35 yıl kullanım 

süresi bulunan toplam 609.451,68 m2 arazinin üst 

hakkının devri için Orman Genel Müdürlüğü'nden izin 

alınması için 23.01.2023 tarihinde Adana Orman Bölge 

Müdürlüğü'ne yapılan başvurumuz sonuçlanmış olup, 

Adana Orman Bölge Müdürlüğü Ceyhan Orman İşletme 

Şefliği ile şirketimiz arasında imzalanan saha teslim 

tutanağı ile arazinin kullanımı Şirketimizce devir 

alınmıştır. Bu kapsamda, söz konusu arazi üzerinde 

plantasyon için gerekli çalışmalara hemen başlanacaktır. 

 

 ASTOR: Şirketimiz ile "Mepet Metro Petrol ve Tesisleri 

San. Tic. A.Ş" arasında aşağıda belirtilen 14 farklı 

lokasyonda elektrikli araç şarj istasyonu kurulumu 

konusunda 19.07.2023 tarihinde sözleşme imzalanmıştır. 

Elektrikli araç şarj istasyonu yatırımları 2024 yılının ilk 

çeyreğine kadar tamamlanarak aktif hale gelecektir. 

Hali hazırda kurulumu tamamlanmış AC istasyon sayısı 

46'ya, DC istasyon sayısı 39'a Soket sayısı da 124'e 

ulaşmıştır. 

 

 GARAN: 12 Ocak 2023 tarihinde Bankamız Yönetim 

Kurulu'nun T. Garanti Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğü'ne 

verdiği yetkiye istinaden Sermaye Piyasası izinleri 02 Mart 

2023 tarihinde alınmış ve Global Medium Term Note 

Programının senelik güncellemesi 18 Temmuz 2023 

tarihinde 6.000.000.000 ABD Doları tutarında limitle 

tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

 KCAER: 11.07.2023 tarihli özel durum 

açıklamamızda, Şirketimizin yenilenebilir enerji 

yatırımları kapsamında satın alınan Aydın ili, 

Kuyucak İlçesi'nde bulunan 5061,46 hektarlık 

Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Su J-443 

ruhsat ve 5782,72 hektarlık blokeli sahasının, 

4.07.2023 tarihinde kurulan ve %99 iştirakimiz 

olan Kocaer Enerji A.Ş.'ye devredilmesine karar 

verildiği duyurulmuştu. İlgili ruhsat ve blokeli 

sahanın Kocaer Enerji A.Ş.'ye devir işlemi 

tamamlanmıştır. 

 

 SAHOL: Şirketimizce 19.07.2023 tarihinde Borsa 

İstanbul'da pay başına 50,50 TL fiyattan toplam 

25.000 TL nominal değerli SAHOL payları geri 

alınmıştır 
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BIST-100 TEKNİK BAKIŞ  

 

BIST100 endeksinde Salı günü gelen hızlı satışların piyasada endişe yarattığını izledik. Satışların derinleşebileceği ve 

seyrin aşağı yöne dönebileceği senaryoları tartışıldı. Yukarı yönlü hareketlerin ardından günler sonra gelen satışlar 

oldukça sert ve hızlı gerçekleştiğini ancak yaşanan satışların kar realizasyonu olabileceğini, yeni işlem gününde satış 

baskısının devam etmeyeceği ihtimalde yeniden toparlanmalar izlenebileceğini belirtmiştik. Türkiye ile Birleşik Arap 

Emirlikleri arasında 50.7 milyar dolarlık anlaşma imzalaması haberi ile alıcıların yeniden güç kazanması ardından 

yukarı yönlü önemli bir toparlanma izledik. Teknik anlamda orta vadeli teknik hedefimiz olan 6950 seviyelerine 

yolculuğun devam etmesi ihtimali hala gündemimizde olmaya devam ediyor ve senaryomuz geçerliliğini koruyor. 
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YASAL UYARI  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.  

 

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

 

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin 
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr 
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü 
zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

 

 

 

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi 

 

  Volkan Dükkancık                                                                                                                   Yusuf Kılınç 

Araştırma Direktörü                                                                                                        Araştırma Uzman Yrd. 
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